
Velká	revize	rámcových	vzdělávacích	programů	pro	základní	vzdělávání

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Termín

24.9.2025 	 	

Online	seminář Živé	vysílání	sledujete	online	z	domova	či	kanceláře.	S
lektorem	komunikujete	formou	chatu	nebo	pomocí
mikrofonu.

Cena	bez	DPH

3	490,00	Kč
4	222,90	Kč	s	DPH

Profil	lektora

Roman	Ziegler

je	zkušeným	pedagogem	a	dlouholetým	ředitelem	základní	školy.	Je	také	pedagogickým	konzultantem	v	rámci
projektu	Pomáháme	školám	k	úspěchu	a	lektorem	programu	Kritické	myšlení.	Podílí	se	na	revizi	RVP	ZV	jako	člen
pracovní	skupiny	pro	vzdělávací	oblast	člověk	a	společnost.	Úzce	spolupracuje	s	NPI	ČR	a	dalšími	vzdělávacími
organizacemi.

Seznamte	se	s	novým	RVP	pro	základní	vzdělávání	a	získejte	potřebný	čas,	pro	tvorbu	ŠVP,	podle	kterého	budete	od	1.	9.	2027
vzdělávat	své	žáky.	Nenechte	se	mýlit,	již	nyní	je	třeba	začít	s	prvními	kroky,	abyste	nefinišovali	na	poslední	chvíli.	Naplánujte
si	své	další	kroky	po	seznámení	se	s	RVP	ZV,	ať	už	se	jedná	o	tvorbu	učebního	plánu,	přemýšlení	nad	způsobem	tvorby,	tvorbu
školních	týmů	atd.

Cíl	semináře
Po	absolvování	semináře	budete	mít	základní	přehled	o	struktuře	RVP	ZV,	budete	ovládat	terminologii	s	ním	spojenou,	budete	se	orientovat	v
celém	dokumentu	a	vědět,	kde	a	co	naleznete.	Dále	se	budete	orientovat	v	základních	gramotnostech,	klíčových	kompetencích	a	průřezových
tématech.	Bude	Vám	zřejmé,	jakou	strukturu	má	nové	ŠVP	mít,	co	musí	a	nemusí	být	jeho	součástí.	Rovněž	budete	vědět,	jak	pracovat	s
metodickou	podporou.	V	neposlední	řadě	pak	začnete	přemýšlet	o	tom,	jak	práci	na	novém	ŠVP	zahájit	a	kdy,	přičemž	na	webináři	získáte
užitečné	tipy.

Komu	je	seminář	určen
Seminář	je	určen	lídrům	škol,	koordinátorům	ŠVP	a	všem	pedagogům	veřejných	i	soukromých	základních	škol,	kteří	se	chtějí	orientovat	v	RVP	a
začít	přemýšlet	nad	tím,	jak	budou	vytvářet	ŠVP.	

Program
Živé	vysílání	9:00	-	12:30	hod.

Představení	RVP
Přehled	základních	změn
Harmonogram	tvorby	nového	ŠVP
Nové	terminologie	spojená	s	RVP
Vzdělávací	oblasti	a	obory
Rámcový	učební	plán
Struktura	ŠVP
Klíčové	kompetence
Průřezová	témata
Gramotnosti
Hodnocení	žáků
Jak	začít	se	změnami	ŠVP?
Čím	rozptýlit	obavy	(odpor)	pedagogů	při	práci	na	novém	ŠVP?
Diskuse

EDUZONE,	s.r.o.	|	info@eduzone.cz	|	+420	602	156	391	|	www.eduzone.cz	|	U	státní	dráhy	252/8,	Praha	6

mailto:info@eduzone.cz
callto:+420%20602%20156%20391
http://www.eduzone.cz/


Další	informace
Každý	účastník	kurzu	obdrží	CERTIFIKÁT	o	jeho	absolvování,	který	může	využít	ve	svém	CV	v	části	o	doplňkovém	odborném	vzdělávání.
Forma	semináře	-	živé	vysílání	(online	seminář).	Není	potřeba	nic	instalovat	ani	stahovat	-	živé	vysílání	sledujete		pouze	po	jednom	kliku	na
odkaz,	který	obdržíte	emailem.
Živé	vysílání	sledujete	přímo	na	PC,	notebooku	nebo	tabletu	ve	svém	prohlížeči	(Google	Chrome,	Microsoft	Edge,	Mozilla	Firefox	nebo	Safari)	z
pohodlí	Vašeho	domova	či	kanceláře.	Během	semináře	lze	pokládat	prostřednictvím	chatu	nebo	mikrofonu	dotazy	lektorovi.

Seminář	pro	Vás	nahráváme,	záznam	ze	semináře	obdržíte	následující	pracovní	den.	



Objednávka:	Velká	revize	rámcových	vzdělávacích	programů	pro	základní
vzdělávání

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Fakturační	údaje	objednatele:

IČO:

DIČ:

Firma:

Jméno	a	přijmení:

Telefon:

Email:

Ulice:

Město:

PSČ:

Vaše	č.obj.:
(bude	uvedeno	na
faktuře)

Poznámka:

Účastníci:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Formulář	vytiskněte,	vyplňte,	naskenujte	a	zašlete	nám	jej	na	email:	info@eduzone.cz
nebo	účast	objednejte	v	našem	e-shopu	www.eduzone.cz


